REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHA “RRUGA URA ASFALTIM NR 27
NIPT J629042640

ADRESA: Lagja “Beqir Dardha®, 30 m pas Fakultetit Cikli Ulet | Elbasan

VENDIM

NR 4 DT 19.05.2016

Mbledhja e asamblese se aksionerit te vetem te shegerise “Rruga Ura Asfaltim nr 2 sha,

Elbasan bazuar ne ligjin nr 9901 di 14.04.2008 " Per tregetaret dhe Shogerite Tregetare”

VENDOSI

1. Miratimin ¢ raportit per zmadhimin & kapitalit themeltar te shogerise.

Pas zmadhimit te kapitalit per shumen 151,006,494 Leke
Ku perfshihen :
Fitimet ¢ mbartura e te pashperndara deri 31.12.2015

Kapitali themeltar arrin ne 183,363,000 leke i perbere nga 133,363 aksione me vlere
nominale 100D leke per aksion.

2. Ky vendim te depozitohet ne QKB.

Aksioneri i Vetem




REPUBLIKA E SHOIPERISE
SHA “RRUGA URA ASFALTIM NR ¥
NIPT Jo292042640

ADRESA: Lagja “Beqir Dardha ", 30 m pas Fakultetit Cikli Ulet, Elbasan

VENDIM

Nr 3 Date 12.05.2016

Mbledhja e asamblese se aksionerit te vetem te shoqerise “Rruga Ura Asfaltim nr 2 "SHA,

Elbasan bazuar ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 *“Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™,

YENDOSI

1. Zmadhimin e kapitalit themeltar nga perfshirja ne te e fitimit te pashperndare te viteve te
kaluara , gjendje me date 31.12.2015 ne shumen 151,006,494 leke dhe shuma 12,320,353 leke te
mbetet si fitim i pashperndare,

2.Per zmadhimin e kapitalit themeltar caktohet Eksperte Kontabel ¢ Rregjistruar Zj.

Angjelina Gjeta me Nr license 186 dt 15.10.2008. dhe nr personal F75404005C |




